[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» 12. 2013 г.

№ 519
г. Лисичанск

О выделении денежных средств

для приобретения подарков детям
социально-незащищенных категорий

Во исполнение Закона Украины «Об обеспечении организационно-правовых условий социальной защиты детей-сирот и детей, лишенных родительского попечения», руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» и в связи с празднованием Дня Святого Николая, Новогодних и Рождественских праздников, исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить смету расходов для приобретения подарков детям социально-незащищенных категорий, обучающихся в школах-интернатах области и являющихся жителями городов Лисичанска, Приволья, Новодружеска (прилагается).

2.Финансовому управлению (Солодовник Н.Г.) выделить согласно смете из средств, предусмотренных в городском бюджете по функциональному коду 090802, экономическому коду 2210 денежные средства в размере 2490 (две тысячи четыреста девяносто) гривень и перечислить указанную сумму отделу образования.

3.Главному бухгалтеру городского отдела образования Архипенко Л.Ф. произвести оплату согласно предъявленным счетам.

4.Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и средствами массовой информации данное решение разместить на официальном веб-сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов